_________________________
(наименование организации)
ПРИКАЗ
	__________г.
	______
	N
	___

О назначении ответственного за обеспечение безопасности при угрозе атаки беспилотника (БПЛА)
С целью подготовки работников ___________ к действиям при возможной атаке беспилотных летательных аппаратов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за обеспечение безопасности при угрозе атаки беспилотных летательных аппаратов ______________________________
2. Главному инженеру ____________
· подготовить и ввести в действие Порядок действий работников при угрозе атаки беспилотника;
· организовать проведение внеплановых инструктажей персоналу по Порядку действий работников при угрозе атаки беспилотника;
· организовать проведение практических тренировок по действиям персонала при угрозе атаки беспилотника.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
	Руководитель организации
	_______

	____________

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)